
～100回記念特別講演会～

取得単位（申請予定） 日本糖尿病療養指導士（CDEJ） 0.5単位 沖縄県地域糖尿病療養指導士会(OLCDE) １単位
日糖協療養指導医取得のための講習会

日時：令和4年1月20日 (木曜日) 19：30～ 21：00

場所：沖縄県医師会館 3階 ホールならびにWEB配信
〒901-1105 沖縄県南風原町字新川218-9

～連絡 問合せ先～ ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社 那覇オフィス

担当者 木口 卓人 TEL 098-866-4661  Fax 098-866-4666

司会：医療法人秀明会田仲医院院長田仲秀明先生

19:30～21:00

『 沖縄の糖尿病診療の明日を展望する
～病態メカニズム解明と新規治療法の最前線～ 』

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授益崎裕章先生

共催（申請予定） ： 南部地区医師会地域糖尿病対策委員会 ＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）
株式会社ダイコー沖縄 ノボノルディスクファーマ株式会社

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。今回のNDN（南部糖尿病ネットワーク）は、
第100回の特別記念講演といたしまして、琉球大学大学院医学研究科内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座
（第二内科）教授 益崎裕章先生に、「沖縄の糖尿病診療の明日を展望する～病態メカニズム解明と新規治
療法の最前線～」について、ご講演して頂ける会となりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※CDEJの単位取得は会場での聴講が必須となります。事前に会場参加にてお申し込みをお願い申し上げます。



① 下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又はQRコード
より登録ください。

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
①施設名、氏名の確認視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に
管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて
頂きます。本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

② Microsoft Formsページへ移行しますので必要情報をご記入
し必ず【送信】ボタンを押してください。

③後日、弊社より接続方法及び視聴用URLを、ご記入いただい
たメールアドレスにお送り致します。

PC・スマホ・タブレットでの視聴が可能です。
※スマホ・タブレットでの注意点データ画面が見えづらい可能性が
ございますのでPCでの視聴を推奨いたします

≪お問い合わせ先≫

ノボノルディスクファーマ株式会社
木口卓人（きぐちたくと）
080-7371-5997

≪NDN当日のお問い合わせ先≫

ノボノルディスクファーマ株式会社
中島健吾（なかじまけんご）
080-4079-1486

https://forms.office.com/r/9vzHaWnbB9


